C - 001: JEFE DE LA OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO
PROCESO DE SELECCION CAS N°002-2025-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
1 |JALISTO CAMACHO VICTOR GABRIEL NO APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
REQUERIDO PARA EL PUESTO.
2 |HUARICACHA TUNI EDGAR NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 2.5 DE LAS
BASES DEL CONCURSO.
LA POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
3 |GUTIERREZ LEZAMA KARLA
NO APTA REQUERIDO PARA EL PUESTO.
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
4 |LEON CONDORCUYA EIDER
ONDO S EL NUMERAL 2.4. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
5 |HURTADO MUJICA RONMEL HECTOR NO APTO REQUERIDO PARA EL PUESTO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 2.5 DE
LAS BASES DEL CONCURSO.
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
6 ARANIBAR APAZA RI RAUL
CHARD RAU NOAPTO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
7 |ACURIO CAMPANA Ju i 3
& oA S SERRAN RESCALIFICADO EL NUMERAL 2.4. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
8 |VELASQUE HUACHACA AL
Q ¢ EX NO APTO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
EL POSTULANTE NO CONSIGNA CURRICULUM VITAE SIMPLE SEGUN LO REQUERIDO EN EL
9 |GUTIERREZ HUAMA
N NESTOR DESCALIFICADO NUMERAL 2.4. DE LAS BASES.
10 [ASCUE LOVON VLADIMIR ILICH APTO 35
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
TAPIA CARPI
n ARPIO RUDOLPH JOSE DESCALIFICADO EL NUMERAL 2.4. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
12 |[YANQUI CHALLCO EDSON GARY APTO 35
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
13 |ATENCI ZA A \Y
I MERDO RIIROAVAN DESRRLISEARD EL NUMERAL 2.4. DE LAS BASES DEL CONCURSO. p
14 |SERRANO CARBAJAL TONY EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR EL POSTULANTE NO CUMi;LE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN

EL NUMERAL 2.4. DE LAS BASES DEL CONCURSO. /




C-002: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
1 |DAVALOS BACA AMILCAR DESCALIFICADO EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
EL NUMERAL 2.4. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
2 |caLvo MAMANI ALEXANDER NO APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
REQUERIDO PARA EL PUESTO.
3 |MUJICA CHACON IROSHKA DESCALIFICADA LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
BASES DEL CONCURSO.
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL A) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
4 |CCOSI PAUCAR IRMA NORMA IR
MA NORMA DESCALIFICADA BASES DEL CONCURSO.
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
5 |[SALCEDO QUISPE F
Q LUIS FRANCISCO e REQUERIDO PARA EL PUESTO.
S EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
& [ERNKREUANCE WERDY VESGALIFIGADA EL NUMERAL 2.4. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
7 TURUNCO PARI ERLIN
Uty co DA DESCALIFICADA EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
LA POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
8 JAYALA YMATA MAY L.
- boaFia REQUERIDO PARA EL PUESTO.
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
9 |RAMOS TAPIA
SHARON MAYBETH DESCALIFICADA BASES DEL CONCURSO.
10 [HUARCAYA CONDORI BANEZA ELIZABETH APTA 35
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL
L i R HESCALIERADO NUMERAL 2.3. DE LAS BASES DEL CONCURSO ( NO PRESENTO LOS FORMATOS N° 1, 2, 3,Y 4).
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL A) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
12 |TUPAYACHI YANA STEPHANY CLADIE DESCALIFICADA BASES DEL CONCURSO.
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL A) Y B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE
E
13 [CORNEJO ROJAS LUIS MIGUEL DESCALIFICADO LAS BASES DEL CONCURSO.
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL A) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
14 |MERMA YANCCAY ODAR FRANS DESCALIFICADO BASES DEL CONCURSO.
C-003: JEFE/A DE LA FACULTAD DE ARTE
N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES

LEON CERVANTES

CHRISTIAN HENRY

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL A) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
BASES DEL CONCURSO.

BRAVO SALAS

(|DQMINGA MARIELA
2\

[«

APTA

» i




C - 004: JEFE/A DE LA FACULTAD DE EDUCACION

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES

1 |GONZALES VALDIVIA JOHANA SUCIBEL DESCALIFICADA EZSPEOSSggtél;;IéSg)SgUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS

2 QUISPE FERNANDEZ GREGORIO DESCALIFICADO EkSPEOSSgg[I:.?:[;;E(;\IlSSSUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
C-005: JEFE/A DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO MODERNIZACION Y ESTADISTICA.

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES

1 LIPA VILCA RONALD WALTER NO APTO IlngPl?ES;’[[[J)LbA;\I/;T;AI\:Zi SIIJJEETT(;% CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO

2 |ESTRELLA PINEDA CESAR EDUARDO NO APTO I;g(;?s};l‘[lél?g:;}xl\;? F()I[[JIE?;;\ CON LOS CURSOS Y/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO

3 |caray PINTO ZILA JAFET DESCALIFICADO Ek;’E(;Sggtég;légé)ngMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS

4 |ALVAREZ TRUJILLO HUGO DESCALIFICADO SIA;)E%SEEE?:E;ES}SSSUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS

5 SANCHEZ MORALES MICHAEL AMILCAR DESCALIFICADO g;;’}%sggﬁ[ég;ilﬁ?ngMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS

6 CABRERA RODRIGUEZ JUAN JOSE APTO 37

g — T
C-006: JEFE/A DE LA UNIDAD FORMULADORA

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES

1 CONDO SALAS MIRIAN APTA 37

2 DUENAS DUENAS EDDY DESCALIFICADO E;SPEOSSggfég;ELTSSSPMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS

3 GUERRA TACCA GERBHERT LIZHARD DESCALIFICADO EI(,J;SSZE;ZN;E LIZ(; BE\C;ES_{GNA CURRICULUM VITAE SIMPLE SEGUN LO REQUERIDO EN EL

4 |CCORI SALAZAR DANIEL GUSTAVO NO APTO E{,J};;(%ZTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA POR EL

5 |SALINAS LOAYZA S \:,. ?J\@sus DANIEL APTO

=AY




6 |ROMOACCA NAUPA MARLENI APTA 36
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL A) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
7 |SILVA ESCALANTE MARIA NAZARET
DESCALIFICADA BASES DEL CONCURSO.
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
8 |PERALES FERRER LESLIE MARIEL F
DESCALIFICADA BASES DEL CONCURSO.
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
9 |HUARACHA HALANOCCA RAFAEL
DESCALIFICADO BASES DEL CONCURSO.
10 |GARCIA ZANABRIA VENY NO APTA LA POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
REQUERIDO PARA EL PUESTO.
LA POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
11 [TINCO SALCED! TANIA
e NOAETA REQUERIDO PARA EL PUESTO.
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
RAMIREZ MO
12 SQUEIRA CARLOS DESCALIFICADO BASES DEL CONCURSO.
13 |LLAMACPONCCA OROS MIJAIL DANTE APTO 35
14 |GARCIA QUINONES OMAR EDGARD NO APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO.
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
15 |LAZO CCORIMANYA KELY KARINA DESCALIFICADA EL NUMERAL 2.4. DE LAS BASES DEL CONCURSO, ASIMISMO, NO CUMPLE CON EL LITERAL B) DEL
NUMERAL 2.4.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
16 |GARCIA MIRANDA GUIDO MAURICIO NO APTO ngl;E)FSOTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA POR EL
17 |OCSA REYES HENRY ROSALIO APTO 36
18 |ACERO VELO TULIO APTO 37
C-007: JEFE/A DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD
N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL A) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
1 |CACERES CAMPANA RUTH ELIANA NO APTA BASES DEL CONCURSO.
2 |QUISPE FRISANCHO VILMA APTA 44
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
TAMATA SOL
3 ORIO PATRICIA DESEGSGERG EL NUMERAL 2.4. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
4 DELGADO SEQUEIROS DESCALIFICADA EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO MPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL

LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS BASES DEL CON

Sk




5 |SANCHEZ SEGOVIA SONIA

DESCALIFICADA

EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL
LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO.

6 |TURPO SALAZAR EDDY DAVID

DESCALIFICADO

EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL
LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO.

C-008: ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES

1 |CONTRERAS MARTINEZ MARIA ISABEL DESCALIFICADA EQSPE%S];FSE?S;E[T;?SS}JMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL A) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
2 |LICONA FERNANDEZ ERICK SHAMIR DESCALIFICADO Et Eﬁﬁ;éi?.gileEDsEEg:?ngsgggE}ZI[I:CIZ)?\JS('ITL[JJ;?ONTE NG CUMFLE CON ELORDEN ESTABLECIDOEN
3 |PERALES GARCIA JESICA DESCALIFICADO g;;’EC;Sggtég;ilTF?SgUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL A) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
R S—— Jose Lurs DESCALIFICADO ELIEKPEDIENTE PRESENTADG POR L, POSTULANTEEND GUMPLIGOON . DIRDAN BSTARLACIDG BN
5 |SUCNER GUISADO DIANA APTA 40

6 |HUAMAN VALCARCEL ROMULO APTO 35 )

7 |ALEGRIA CAVERO KATHERINE VIRGINIA NO APTA / ;,EQPUO;;(%%A?:;;I\;i S([JJE;T: CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
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